
курс

семестр

группа

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

РАСПИСАНИЕ

обзорных лекций студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за II полугодие 2023-2024 учебного года

05.02.2024-11.02.2024

Понедельник

05.02.2024

МЮИЮРОС21-01

День недели

третий

шестой



15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

Понедельник

05.02.2024

Вторник

06.02.2024



13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

Вторник

06.02.2024

Среда

07.02.2024



11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

Четверг

08.02.2024

Среда

07.02.2024



10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

Четверг

08.02.2024

Семейное право

лекция

доц. Костина С.Е.

Jazz by Sber

Предпринимательское право

лекция

доц. Костина С.Е.

Jazz by Sber



8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

Пятница

09.02.2024

Криминалистика

лекция

ст. преп. Фролов А.Н.

Jazz by Sber

Проблемы теории государства и права

лекция

доц. Злобин А.В.

Jazz by Sber



18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

Пятница

09.02.2024

Суббота

10.02.2024

Международное частное право

лекция

проф. Ситкова О.Ю.

Jazz by Sber



16.40-18.00

18.15-19.35

Суббота

10.02.2024

Криминология

лекция

доц. Матушкин П.А.

Jazz by Sber


